








令和２年10月22日に第４回目となる「朝日健太郎と輝く日本をつくる会」を開催致しました。当日は
350名を超える多くの皆様にご参加をいただき、心より御礼申し上げます。議員諸先輩方からは激励の
お言葉を、そしていつも大変お世話になっている各種団体・支援者の皆様方からは、日頃の活動へのご
理解と新たな付託を頂きました。議員としての矜持を新たに活動域の拡充を決した次第でございます。

行革担当大臣 河野 太郎 先生 

朝日健太郎と輝く日本をつくる会 

令和２年10月22日 17:30～　ホテル ルポール麹町
政経パーティー開催のご報告

万博担当大臣 井上 信治 先生 環境大臣 小泉 進次郎 先生 自民党政調会長 下村 博文 先生 東京都連会長 鴨下 一郎 先生

都議会議員の皆様

菅総理からメッセージ

２F ロイヤルクリスタル 

また、新たに発足した菅内閣において「国土交通大臣政務
官」を拝命しました。国民の期待に応え、確実に結果を出し
ていく内閣の一員として尽力して参ります。今後とも引き続
きのご指導ご支援を賜りますよう、宜しくお願い致します。

三遊亭円楽 師匠からメッセージ

外務大臣 茂木 敏充 先生

区議連協会長  
太田 雅久 先生

東京都宅建政治連盟 会長 
久保田 辰彦 様


